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حرکت عقربه ساعت- از حیوانات مؤثر آزمایشگاهی- بنیانگذار 
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رســیدن به آن تاش می کند- شــهری قدیمی در استان 
فارس- در سخن آن حاوت دیگری است- سدی در استان 
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محافظ زمین از تابش مستقیم نور خورشید.
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شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.
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را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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به دســت دهیم و با کاشتن یک نهال کوچک، 
یک درختچه و حفاظت بیشتر از یک درخت و 
توجه ویژه به جنگل بویژه در فصل مسافرت و 
در آستانه فصل بهار، فصل سرسبزی و زندگی، 
زندگی دوباره ای به گیاهان و درختان ببخشیم و 
مانع از تخریب فضاهای سبز و پوشش های گیاهی 
شویم. ای کاش زندگی در برگ درخت همیشه 
جاری باشد، آنگاه تا بهار هست می توان خندید 

و به امید پاییز نشست.
تا به حال چقدر به این موضوع فکر کرده اید که 
فایده جنگل و مراتع چیست؟ و درختان چه نقشی در 
سامتی ما انسانها در این دنیای پردود و ماشین دارند؟ 
خیلی از کسانیکه نام جنگل را می شنوند، یاد تفریح 
و گردش می افتند تعدادی به فکر شــکار، و گاهی آن 
را زیستگاه حیوانات وحشی می دانند و مراتع را محلی 
بــرای تغذیه چهارپایان و دام هــا می پندارند. عده ای 
هم جنگل ها و مراتع را به عنوان یک منبع اقتصادی 

می دانند که سود کانی را برای آنان دارد.
و برخی چــه بی مهابا تبر بی رحمی بر دســت 
می گیرند و بــه قلع و قمع درختان و تخریب جنگل 
می پردازند. و چه قســی القلب می شــوند کسانی که 
نمی گذارند صدای گوش خراش اره برقی شان دلها را 
به درد آورد و از شــنیدن این صدا به خودشان جرأت 
دهند و جلوی تخریب جنگل و منابع طبیعی را بگیرند.

چون وقتی همه خوابند و چشــمها نمی بیند و 
بسته اســت، گوش ها هم کر می شود و هیچ گوشی 
هیــچ صدایی حتی صدای اره برقی و اژدرهای بزرگ 
را نمی شنوند، و نمی دانند چگونه درختان زیر چرخهای 
لودرها له می شــود و چه دردناک است سبز شدن به 
یک بــاره آپارتمان ها و ویاهــا در دل جنگل و چه 
سوزناک است که هر روز و خیلی سریع شاهد ساخت 
و ســاز ویاهای شیک سرمایه گذاران مرفه در دامان 
طبیعت باشیم و شهرنشین های دور از جنگل و درخت 
پول خود را به رخ کشــاورزان بکشند و روستائیان را 
سرایدار ویاهای خود کنند و زمین های کشاورزی آنها 
را تصاحب نمایند!! هنوز فرصت هســت! تا دیر نشده 

* مهندس بهزاد انگورج معاون امور جنگلهای سازمان جنگلها: ریزگردهای اخیر 
نشان دهنده این است که شاهد روند تخریب جنگل هستیم.  و با توجه به آنکه 

ایران در منطقه خشک ونیمه خشک قرار دارد، تالابها و جنگل ارزش بسیار 
حیاتی دارند، بنابراین در مدیریت آمایش سرزمین باید درست عمل کنیم.

 امانتی برای همه نسل هامنابع طبیعی

استان های گلستان یافت می شود.
توسعه پایدار و حیاتی شاداب

توســعه پایدار مقوله ای مهم است به گونه ای که 
بستر حیات شــاداب را برای جامعه فراهم می کند و 
دغدغه امروزه جامعه بشــری بــه هم خوردن تعادل 
اکوسیســتم و نارســایی در پایداری عوامل زیستی 
می شود که همه اینها ریشه در افزایش غلظت گازهای 

گلخانه ای دارد.
مهندس خداکرم جالی معــاون وزیر و رئیس 
ســازمان جنگل هــا، مراتع و آبخیزداری کشــور در 
گفت وگو با کیهان با بیان مقدمه فوق و با اشاره به اینکه 
تا قبل از انقاب صنعتی میزان گازهای گلخانه ای 270 
PPM بوده است خاطرنشان می کند: »پس از انقاب 
صنعتی این میزان به PPM 400 رسیده و پیش بینی 
می شــود در قرن حاضر به PPM 600 برسد.« وی 
با اشاره به اینکه گازهای گلخانه ای باعث تغییر اقلیم 
در جهان می شــود درخصوص رابطه این دو مقوله با 
هم می گوید: »استفاده از انرژی فسیلی، کاهش سطح 
جنگل ها را به دنبال دارد که درحال حاضر از 8 میلیارد 

هکتار در جهان به 4 میلیارد هکتار رسیده است.
بنابراین برای رسیدن به تعادل باید روی کاهش 
مصرف سوخت های فســیلی کار کنیم و نکته دیگر 
اینکه ســطح جنگل ها را افزایش دهیــم و به دامان 

طبیعت برگردیم.«
رئیس سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری در 
ادامه به اقدامات انجام شــده این سازمان برای هفته 
درختکاری و حفاظت از منابع طبیعی اشــاره کرده 

ضرورت توجه 
به نگهداری از درختان 
و صیانت از جنگل ها 

و منابع طبیعی
 بخش دوم

* رئیس سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری 
کشور: در راستای حفاظت و صیانت از منابع 
طبیعی و کنترل خشکیدگی بلوط در زاگرس، 
عملیات پرورش و بهسازی جنگل با مشارکت 
مردم در سطح 20 هزار هکتار انجام شده و 

700 هزار اصله نهال مورد نیاز هم تامین شده 
است.

 درختان نبض زمین هستند و مایه حیات 
انســان و حیوان و حتی بعضــی از گیاهان، 
زیرا، درختان با جذب گازهای ســمی از جمله 
دی اکســیدکربن و تولید اکسیژن که یکی از 
اساســی ترین نیازهای حیات انسان و حیوان 
است باعث دوام انسان و سلامت چرخه طبیعت 

می شوند.
کمبود درختان و تخریب و نابودی جنگل ها 
بویژه در این عصر دود و زندگی ماشینی موجب 
انقراض نسل انسان و حیوان خواهد شد، بنابراین 
برای جلوگیری از این تخریب و استفاده بی رویه 
طبیعی  منابع  از  غیرمعقول  بهره برداری های  و 
و زیست گاههای رویشــی باید همگان دست 

* بنابر آمار سازمان 
جهانی کشاورزی 
)فائو( در سالهای 

اخیر به طور میانگین 
13 میلیون هکتار از 

سطح جنگلهای جهان 
کاسته می شود.

باید کمر همت بســت و تبرهای برخی افراد سودجو 
را از دستشان گرفت و بر زمین گذاشت. این افراد در 
خواب غفلتی هستند که نمی دانند که اگر کوچک ترین 
آسیبی به طبیعت برسانند، آسیب بزرگ تری به سرمایه 

خود و آیندگان زده اند!!
جنگل هــا از جمله مهمترین ثروت های طبیعی 
ایران هستند و هم اکنون با وسعتی به مراتب کمتر از 

چند دهه گذشته استقرار دارند.
جنگل هــای شــمال درحد 
متراکم و در دیگر نقاط به صورت 
پراکنده مشاهده می شوند که در 
این حال گرانبهاترین جنگل های 
ایــران در گیــان، مازنــدران و 

و می گوید: »در راســتای حفاظت و صیانت از منابع 
طبیعی و کنترل خشــکیدگی بلوط در زاگرس را در 
رأس برنامه هــا قرار دادیــم و در این زمینه عملیات 
پرورش و بهسازی جنگل با مشارکت مردم در سطح 
20 هزار هکتار، اجرای سامانه آبگیر باران در سطح 6 
هزار هکتار، نهال کاری مشــارکتی با گونه های بومی 
و اقتصادی در سطح 6 هزار هکتار، تأمین نهال مورد 
نیاز 700 هزار اصله و گشــت و مراقبت از عرصه های 
منابع طبیعی در سطح 135 میلیون هکتار را در طول 

سال جاری انجام دادیم.«
مهندس جالی با اشــاره بــه اینکه ایجاد کمربند 
حفاظتی به میــزان 500 کیلومتــر و اطفاء حریق در 
ســطح 1804 هزار هکتار در راستای حفاظت از منابع 
طبیعی انجام شده است، خاطرنشان می کند: »در زمینه 
عملیات احیاء و توســعه منابع طبیعی تاکنون عملیات 
ممیزی مراتع در سطح 659 هزار هکتار عملیات اصاح 
و احیا مراتع در ســطح 20 هزار هکتــار و تولید نهال 
)جنگلی و مرتعی و بیابانی( به میزان 34 میلیون اصله 

انجام شده است.«
وی نهالــکاری در اراضی بیابانی در ســطح 11 
هزار هکتار را از دیگر اقدامات انجام شده این سازمان 
ذکر کرده و می  گوید: »در حوزه ساختارها و قوانین و 
مقررات با محوریت سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، 
منابع طبیعی و آمایش سرزمین هم کارهای مفیدی 
انجام شده است که تهیه بسته سیاسی توانمندسازی 
و توسعه مشارکت های مردمی در مدیریت پایدار منابع 
طبیعی با رویکرد جامع نگری در حوزه  آبخیزداری یکی 

از این برنامه هاست.«
تهیه برنامه توسعه جنگل کاری در مناطق مستعد 
کشــور با رویکرد اقتصادی و مشارکت مردم از دیگر 
اقدامات انجام شده در حوزه ساختارها و قوانین است 

که مهندس جالی به آن اشاره می کند.
کوبندگی جنگل توسط خودروها

جوانه زدن برگهای ریز، سرسبز و تمیز 
شمشــادها دو هفته ای اســت کــه خبر از 

آمدن بهــار می دهند، رویش علفهای خودرو 
پــای درختان، خبر از رویشــی دوباره و جان 
گرفتــن زمین دارد، ایــن روزها همه در تکاپو 
برای استقبال از بهار هستند. بهار فصل نشاط 
و درخت نماد سرسبزی و زندگی در این فصل 
عشق بازی است. انس و الفت انسان به درخت، 
سبزه و جنگل، عاقه ای حتی به قدمت تاریخ 
دارد و همین عاقه زیاد هم بسیار باعث تخریب 
جنگل، پارکهای جنگلی و فضای سبز می شود. 
وقتی پا از شهر بیرون می گذاریم و راهی جنگل 
و طبیعت زیبای کشــورمان می شویم، به یک 
باره فرامــوش می کنیم که این میراث ماندگار 
متعلق به همه نسل هاست و در همه عصرها و 
نســل ها باید ماندگار باشد. باید یاد بگیریم که 
تحت هیچ شــرایطی به خودمان اجازه ندهیم 
با دســت خودمان به تخریب جنگل و طبیعت  
بپردازیم. تخریب فضای ســبز به دست انسان 
با تیشه به ریشه درختان زدن فرقی نمی کند، 
هنگامی که یک خودرو وارد جنگلی می شود، 
بدون توجه به محیط سبز اطراف کوبندگی در 
جنگل و عرصه های طبیعی به وجود می آورد،  
وقتی خانواده ای برای تفریح و سرگرمی در دل 
جنگل آتشی روشن می کنند، یا فردی بی قید ته 
سیگارش را روی زمین و در دل جنگل می اندازد، 
همه به یک انــدازه در تخریب و نابودی منابع 

طبیعی سهیم می شوند.
به اعتقاد کارشناســان محیط زیست باید همه 

دســت به دســت  هم دهیم و با پاکسازی طبیعت و 
محیط پیرامونمان جامعه ای ســبز درست کنیم. چرا 
کــه فرزندانمان حق حیــات در فضایی پاک دارند و 
داشتن آسمان آبی و زمینی پاک حق مسلم آنهاست.

رشد فزاینده در روند تخریب جنگل
نسل بشری در مجموع از وقتی متوجه پدیده های 
مخرب در بستر حیات شد متوجه ارزشهای بی بدیل 

جنگل هم شد.
معاون امور جنگلهای ســازمان جنگلها، مراتع و 
آبخیزداری کشور در توضیحاتی در خصوص چگونگی 
پی بردن به این ارزش می گوید: »این شکل در کشور 
که به عنوان یک شــبهه ناشی از بدرفتاری در قرون 
اخیر به  اشــکال مختلف مطرح شد و آثار آن بر روی 

سکنه پهنه جغرافیایی مشاهده گردید،  در سنوات اخیر 
مخصوصا در دو سه دهه اخیر، فشار مضاعفی به روند 
تخریب به شکل فزاینده ای نمود پیدا کرد. که نمونه 
آن ریزگردها هستند. »مهندس بهزاد انگورج می گوید: 
»ریزگردهای اخیر نشــان از این دارد که شاهد روند 
تخریب جنگل هستیم. البته ناگفته نماند با توجه به 
آنکه ایران در منطقه خشک و نیمه خشک قرار دارد، 
تالابها و جنگل ارزش بسیار حیاتی دارند، و هر عرصه 
براســاس روابط مدیریت آمایش ســرزمین می تواند 

مدیریت پایداری را به دنبال داشته باشد.«
وی می  گویــد: »مــا در منابــع طبیعــی برای 
بهره برداری بهینه در هر عرصه بر حســب اســتعداد 
موافقــت می کنیم مثا در محــدوده تالاب در حوزه 
آبرســانی دریاچــه ارومیه و ســایر حوزه هــا که با  
ناهنجارهای مــردم مواجه اند با انتقال حوزه به حوزه 
آب موافقــت نداشــتیم، ما در فرآیند توســعه عما 
دنبال توســعه ای ایمن هستیم که بتواند پایدار باشد 
و بــه تــوان اکولوژیک صدمه نزند. تــوان اکولوژیک 
قدرت تجدیدپذیر اســت و در جایی که مرتع اســت 

تجدیدپذیری جریان می یابد.«
مهندس انگورج ادامه می دهد: »در بحث مدیریت 
منابع طبیعی با توجه به آنکه عرصه منابع طبیعی بدون 
حصار در دســترس مردم است،  مدیریت سختی های 
خاص خود را دارد و قائل اســت به آنکه اگر مردم در 
حفاظت از منابع طبیعی به این مدیریت توجه و کمک 

نکنند حفظ آن سخت است.«
معــاون امور جنگلها ســازمان جنگلها، مراتع و 

آبخیزداری کشور در ادامه خاطرنشان می کند: »فرهنگ 
عمومی جامعه باید بــه فرهنگ حفظ منابع طبیعی 
به تدریج واقف شــود و بهره برداری از جنگل باید در 
حد مصرف باشد تا استمرار تولید به مخاطره نیفتد.«
مهندس انگورج در مورد راهکارهای آشتی جویانه 
با طبیعت می گوید: »بدرفتاری با طبیعت تبعات بسیار 
نامناسبی دارد،  رفتارهای بد به شکلی نیست که برای 

مردم ناشناخته باشد.

در یــک جا این رفتار یک معنی دارد و در جایی 
دیگــر معنایی دیگر. یک ته ســیگار می تواند بر روی 
مواد خشک موجود در عرصه منابع طبیعی جلوه های 

طبیعی را از بین ببرد.
و در یک پارک جنگلی ورود یک خودرو می تواند 
بر روی عرصه پاکوبیدگی خود اثرات نامناســبی را بر 
عرصه یک پارک بگذارد. در حاشیه یک جاده با وجود 
یک سطل زباله، با انداختن زباله درون سطل بسیاری 
از چشم اندازهای بی بدیل موجود در طبیعت را می توان 

حفظ کرد.«
انگورج در ادامه خاطرنشان می کند: »هر شکلی از 
ناهنجاری دستور رعایت خاصی دارد که مردم واقفند 
به این فرامین که بخشــی از زندگی آنهاست که اگر 
رعایت کنند می تواند جلوه های طبیعی این عرصه ها 
حفظ شــود و چنانچه این عرصه ها حفظ نشود، قطعا 

جلوه های طبیعی را نخواهند دید.«
منابع طبیعی، اموال عمومی اســت و متعلق به 
یک نفر و تنها این نســل نیست، بلکه متعلق به همه 
نسل هاســت. جنگل یک میراث ماندگار است و قابل 
تقســیم نیست، بنابراین باید به شرایطی که مردم ما 
در خوزستان در دو ســه هفته گذشته مبتا شدند، 

بیندیشیم.
وی می گوید: »بســتر حیات بــرای ادامه حیات 
باید پاک و امن باشد، اگر ناامن باشد به این معناست 
که دســت اندازهای زیادی که در طبیعت است به ما 
خســارت می زنند و باران سیل می شود. بنابراین باید 
تاش شــود در یک همراهی در حفظ منابع طبیعی 

باارزش خود کوشا باشیم.«
معــاون امــور جنگل های ســازمان جنگل ها و 
مراتع می گوید: »در شــرایطی در کشور هستیم که 
اقلیم منطقه ما خشــک و نیمه خشک است، ما باید 
قدردان موهبت موجود باقیمانده در کشــور باشیم و 
از داشــته هایمان خوب محافظت کنیم و برای آنکه 
به عنوان نداشــته برای ما محسوب می شود، خود را 
در مســیر توســعه و احیا قرار دهیم تا در این مسیر 

توفیــق یابیم و این هدف غایی ما اســت که بتوانیم 
برای این نسل و نسل های آینده کاری ماندگار انجام 
داده و کارنامه موفقی در حفظ منابع طبیعی در پهنه 

سرزمینی خود به جای بگذاریم.«
مساحت جنگل های جهان به نصف رسید

دانشمندان اعتقاد دارند که هر جا، درجه حرارت 
آن در 60 روز از ســال از 10 درجه سانتیگراد بیشتر 
شود و میزان بارندگی یا رطوبت هوای آن کافی باشد، 
امکان ایجاد جنگل  در آنجا هســت، با این فرمول 60 
درصد خشــکی های زمین می تواند پوشش جنگلی 
داشته باشد یا از ابتدا داشته است، اما اینک به حدود 
30 درصد رسیده اســت. بدین ترتیب می بینیم نوع 
بشــر در تاریخ خود مساحت جنگل های جهان را به 

نصف رسانده است.
شاهرخ جباری ارفعی عضو شورای عالی سازمان 
جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشــور در توضیحاتی 
پیرامون جایگاه و اهمیت جنگل ها با بیان مقدمه بالا 
می گوید: »اگر این فرمول را برای ایران به کار ببریم، 
نتیجه عجیب تری را خواهیم داشت، برابر برآوردها، ما 
و گذشــتگان ما، سطح جنگل های ایران را نسبت به 

سطح اولیه به یک پنجم رسانده ایم!
به بیان دیگر برآورد می شــود که این سطح، در 
هزاران سال قبل حدود 50 میلیون هکتار بوده است 

و اینک به حدود 10 میلیون هکتار رسیده است.
وی می گوید: »نکته غیر قابل باور این اســت که 
بنابر آمار سازمان جهانی کشاورزی و غذا )فائو( حتی 
در سال های اخیر به طور میانگین 13 میلیون هکتار 
از ســطح جنگل های جهان کاسته می شود و کاهش 

سطح نیز همچنان ادامه دارد.«
جبــاری ارفعــی در ادامه نگاهی بــه وضعیت 
جنگل هــای ایران دارد و در این مورد معتقد اســت: 
»کشور ایران از نظر درجه حرارت خورشیدی کمبودی 
ندارد، آنچه هست میزان کم بارندگی است که به طور 
متوسط یک ســوم میانگین جهانی است. با این حال 
خوشــبختانه درختان زیادی برای رشد و استقرار در 

مناطق مختلف ایران وجود دارد.«

 در تاریخ 1393/10/30  به شماره ثبت 466888 به شناسه ملی 14004684533  ثبت و 

امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خاصه آن به شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی می گردد.

موضوع شــرکت: خرید ، فروش ، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی اعم از انواع 

آهن آلات شــمش میلگرد و غیره به غیر از مسکوکات طا و نقره لاستیک و پاستیک مواد 

شــیمیایی لوازم صنعتی و خانگی لوازم یدکی و خودروهای ســبک و سنگین دستگاهها و 

لوازمات صنعتی و کشــاورزی دســتگاه های نساجی و بافندگی اعم از نخ و پشم و غیره مواد 

غذائی و آرایشــی و بهداشتی لوازم پزشــکی و بیمارستانی پس از اخذ مجوزهای لازم چوب 

کاغذ و دســتگاه ها و لوازم وابسته به آن لوازم ورزشی و پوشاک و ملزومات عکاسی و اپتیک 

اخذ اعتبارات بانکی و گشایش اعتبار اسنادی و دریافت تسهیات و ضمانتنامه بانکی و عقد 

قرارداد با شرکتهای داخلی و خارجی در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.

مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت:

تهران خ مطهری بعد از ســهروردی کوی حاتمی بن بســت جمشید پاک 3 طبقه اول کد 

پستی 1566784715

ســرمایه شرکت: مبلغ 2000000000 ریال منقســم به 200000 سهم 10000 ریالی که 

تعداد 200000 ســهم با نام و 0 ســهم آن بی نام می باشــد که مبلغ 2000000000 ریال 

توسط مؤسســین طی گواهی بانکی شــماره 34/301/667 مورخ 1393/10/25 نزد بانک 

تجارت شعبه ولیعصر مطهری پرداخت گردیده است.

اولین مدیران شرکت:

مهدی ســاجدی آقاجانی به شماره ملی 0067960405 به سمت رئیس هیئت مدیره، ایرج 

رستمی به شماره ملی 0051664402 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، فرخ بهرامی نژاد 

به شــماره ملی 0054717302 به ســمت عضو هیئت مدیره و پیام رستمی به شماره ملی 

0061618683 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب گردیدند.

دارندگان حق امضاء: کلیه اســناد و اوراق بهادار و بانکــی با امضا مدیرعامل به اتفاق رئیس 

هیئت مدیره یا نایب رئیس هیئت مدیره مجتمعاً با مهر شــرکت معتبر خواهد بود و ســایر 

نامه های اداری با امضا مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل:

ســعید قلیچ خانی به شــماره ملی 0013394592 به عنوان بازرس اصلی و علیرضا مرادی 

به شــماره ملــی 0590069561 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک ســال انتخاب 

گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس شرکت سهامی خاص بازرگانی ایمن تجارت جام جم

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1393/8/6 

و مجوز شــماره 121/290235 مورخ 93/8/18 سازمان بورس و 

اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ســرمایه شــرکت از مبلغ 800 میلیارد ریال به 1300 میلیارد 

ریال منقسم به 1300000000 سهم یک هزار ریالی با نام تماماً 

پرداخت شــده از محل مطالبات نقدی حال شده افزایش یافت و 

ماده 7 اساســنامه به شرح زیر اصاح گردید و ذیل ثبت از لحاظ 

افزایش در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضا گردید.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری سبحان 
سهامی عام به شماره ثبت 49483 

و شناسه ملی 10100946575

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت پولاد پیچ کار )سهامی خاص( ثبت شده 
به شماره171895 و شناسه ملی0102143437

بدینوســیله از کلیه ســهامداران و یا نمایندگان قانونی آنان دعــوت بعمل می آید که در 
جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح روز پنج شنبه 

مورخ1393/12/28 در محل قانونی شرکت برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دســتور جلسه: 1- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی 1393 و تعیین 

هیئت مدیرهحق الزحمه آنان 
اداره کل راه آهــن جنــوب در نظر دارد اجــرای موضوع 
»خدمات ســالیانه اپراتوری تلفن خانه و دپوی تعویل و 
تحول بی سیم و دیســپیچر« را از طریــق انجام تشریفات 
مناقصه )براســاس آئین نامــه اجرائی بند ج مــاده 12 قانون 
برگــزاری مناقصات( به پیمانکار واجد شــرایط )دارای گواهی  
صاحیت معتبر از اداره کار و همچنین ســابقه اجرائی در امور 

مرتبط( واگذار نماید.
نوع و منبع مالی مناقصه: مناقصه یک مرحله ای و از محل 

اعتبارات جاری راه آهن می باشد.
مهلت توزیع اســناد: حداکثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 

93/12/23
مهلت تحویل اســناد: حداکثــر تا پایان وقــت اداری روز 

چهارشنبه مورخ 94/1/19
هزینه تهیه اسناد: مبلغ 100/000 ریال و غیرقابل استرداد 
به صورت واریزی به حساب شماره 4001064004005747 

خزانه می باشد.
متقاضیان بمنظور دریافت اسناد می توانند با در دست داشتن 
معرفی نامه معتبر، به نشــانی اهواز- میدان هجرت- اداره کل 
راه آهن جنــوب- اتاق 15 - واحد تــدارکات و امور قراردادها 
)تلفن تماس 3332280-0611( مراجعه نمایند. ضمناً، صرفاً 
پاکتهای پیشــنهادی مناقصه گرانی که در مرحله ارزیابی مورد 

تأیید واقع شده اند، گشایش خواهد یافت.
* دریافت اسناد از طریق سایت اینترنت رایگان می باشد.

ســایت بــه  بیشــتر  اطاعــات  کســب  بــرای   *
 WWW.IETS.MPORG.IR مراجعه فرمائید.

آگهی ارزیابی کیفی
)فراخوان نخست(
شماره 4۲/93/13

ا                          اداره کل راه آهن جنوب

راه آهن 
جمهوری اسلامی ایران
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